
Pantalon de travail Slick
Pantalon technique pour le travail en extérieur

Tailles:

S M L XL XXL XXX

L

XXXXL XXXXXL

Couleurs disponibles:

Nero Grigio Avio CAMO 

VERDE

VERDE

Pantalon de travail multipoches en tissu technique dont la structure souple garantit une grande 
stabilité et robustesse. Ce pantalon technique Kapriol est équipé de renforts arrière au niveau des 
jambes, ce qui le rend particulièrement pratique et résistant. 

Le pantalon Slick est disponible en différentes couleurs, chacune adaptée à différents types de 
travaux : le modèle camouflage vert est en effet particulièrement adapté à ceux qui travaillent 
dans le domaine du jardinage et de la sylviculture.

 

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES 

grandes poches avant doubles avec soufflet •
poche pour genouillère •
poches avec soufflet et rabat •
poche pour outils et téléphone •
anneau porte-badge à la taille•
renfort arrière au bas des jambes •
ceinture élastique•

 
MATIÈRE 

Tissu principal : 65% polyester / 32% coton / 3% élasthanne - 260 g/m•
Renforts : 100% polyester•

Technology

Kflex HD

Performance

Longue durée Résistance à 

l'usure

Pantalon de travail Slick Pantalon technique pour le travail en extérieur
En savoir plus:

www.kapriol.com
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Tableau des variantes d'articles

Art./Item Taille Couleur

36670 S

36671 M

36672 L

36673 XL

36674 XXL

36675 XXXL

36650 S

36651 M

36652 L

36653 XL

36654 XXL

36655 XXXL

36660 S

36661 M

36662 L

36663 XL

36664 XXL

36665 XXXL

35310 S

35311 M

35312 L



35313 XL

35314 XXL

35330 S

35331 M

35332 L

35333 XL

35334 XXL

35335 XXXL

35336 XXXXL

35337 XXXXXL

36656 XXXXL

36657 XXXXXL

36666 XXXXL

36667 XXXXXL

36676 XXXXL

36677 XXXXXL
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