



## Pantaloni da lavoro Slick

Pantaloni tecnici per lavori all'aperto

### Taglie:

S	M	L	XL	XXL	XXXL	XXXXL	XXXXXL
					L		

### Colori disponibili:



Nero

Grigio

Avio

CAMO

VERDE

**Pantaloni da lavoro multitasche** in tessuto tecnico con struttura flessibile che garantisce elevata stabilità e robustezza. Questi pantaloni tecnici Kapriol sono dotati di rinforzi posteriori a fondo gamba che li rendono particolarmente pratici e resistenti.

I **pantaloni Slick** sono disponibili in diverse colorazioni, ognuna indicata per diverse tipologie di lavoro: il **modello verde camouflage** risulta infatti particolarmente indicato **per chi svolge lavori nel mondo del giardinaggio e forestale**.

### SPECIFICHE TECNICHE

- ampie tasche anteriori doppie con soffietto
- tasca porta ginocchiere
- tasche con soffietto e flap
- tasca porta utensili e telefono
- anello portabadge in vita
- rinforzo posteriore al fondo gamba
- elastico in vita

### MATERIALI

- **Tessuto principale:** 65% poliestere / 32% cotone/ 3% Elastan - 260 g/m
- **Rinforzi:** 100% poliestere

### Technology



Kflex HD

### Performance



Lunga durata



Resistenza  
all'usura

**Tabella varianti articolo**

Art./Item	Taglia/Size	Colore
36670	S	
36671	M	
36672	L	
36673	XL	
36674	XXL	
36675	XXXL	
36650	S	
36651	M	
36652	L	
36653	XL	
36654	XXL	
36655	XXXL	
36660	S	
36661	M	
36662	L	
36663	XL	
36664	XXL	
36665	XXXL	
35310	S	
35311	M	
35312	L	

35313	XL	
35314	XXL	
35330	S	
35331	M	
35332	L	
35333	XL	
35334	XXL	
35335	XXXL	
35336	XXXXL	
35337	XXXXXL	
36656	XXXXL	
36657	XXXXXL	
36666	XXXXL	
36667	XXXXXL	
36676	XXXXL	
36677	XXXXXL	